Job vii iustus et rectus est. **Job. xlj.**

Mathatias postquam formacione filiorum benedixit eis et mortuus est. **i. Machabeorum.**

Vides iudas machabeus militum nomine hostium et paucitatem suorum ait. Si appropriauerint tempore nostrum moriamur propter fratres nostros in Machabeorum. **ix.**

Eleazar p̄g alia formēta sibi illa
in discessione genti sue memoriam mor-
tis sue ad exemplum reliquit sciz
fortitudis & virtutis. **iij.** **M**achabe. vi

Mater mirabilis cu septem filijs
pro lege dei crudeliter occisi sunt. **iij.**
Machabeo. vii.

Et ppter bonā correpcionē iohes
baptista decollat⁹ ē **M**athei. xiiij.

Iacob pauper et mendicus mor-
tu⁹ est & portat⁹ ab angelis in sinu
abrahe. **Luce. xvi.**

Ietro i ecce cu ppo pēdēs q̄lites
aīq male vixerit tamen bene mor-
tius est dicte ppo hodie meā eris
in padiso. **Luce. xxiiij.**

Dū lapidare beat⁹ stephan⁹ in
uocauit dñs & tradidit spm. **Act. vii.**

De morte malorum.

Qayn qui occidit fratrem suum
abel occasus est ab lamech. **Genesis. iiiij.**

Sodoma & gomorra ppter pccū su-
a bmerhi sunt & occisi. **Genesis. xiij.**

Nichen filius emor qui oppressit
dnam filiam iacob a filijs iacob est
occisus. **Genesis. xxxiiij.** Et omnes
masculi amittuntur. Pharaonis cor &
molice non potuit moses in mari
rubro cum exercitu suo submersus in-
terit. **Exodi. xiij.**

Nadab et abiu filij aaron offeren-
tes ignem alienū coram dño ab igne
domini deuorati sunt et mortui. **Ieritici. p.**

Thor datin abyten et eoz copli-
ces mōys rebellates destēderūt in i-
fernū aperto humo. **Nui. xvi.**

Aij cōtra dñm murmurantes et di-
uulgla peccata cōmitentes varijs mo-

disi deserto iterierūt ita q̄ de septe-
tis milibus pugnator̄ duo trinitum
caleph et iosue terrā pmissiois intro-
ieunt. **Deuteronomij. i.**

Lulit iahel uxor aber cynei cla-
nu tabernaculi & defixit i cerebū si-
re et mortu⁹ est. **Judicium. iiiij.**

Si zebē & salmana seruassent fra-
tres gedeonis gedeon pepass̄ eis &
qa ipi eos occidētūt id eo ipsi ab eo
occisi sunt. **Judicium. viij.**

Una mulier sup caput abymalech
fragmētu mole iaciens confregit ca-
put eius qui vocās armigeros iussit
se ab eis interfici et reddidit ei dñs
malū q̄ fecerat interficiens. **Ix. fra-
tres suos. Judi. ix.**

Superbus golias a dñuid puero
occisus est. **i. Regū. xvij.**

Saul qui ipm dñuid persecueba-
tur tandem ab hostibus persecutus ir-
ruit super gladium suum ne ab inca-
cūcis interficeretur & mortuus est. **i.**
Regum. xxxi.

Adolescēs qui se dixit saul occidi-
se ad preceptum dñuid occisus est. **ij.**
Regum. i.